
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021 Ano VI - Edição nº 00784 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

701BD260BF248D4127E74DBD32CB4EAF



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021 E RESUMO DE CONTRATO Nº 014/2021

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

701BD260BF248D4127E74DBD32CB4EAF



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021 
 

 
Processo Administrativo nº 015/2021, Dispensa de Licitação nº 005/2021 Objeto: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS PARA AS UNIDADES DE 
SAÚDE DO MUNICIPIO DE TERRA NOVA/BA, por dispensa de Licitação com fulcro no Art. 24, 
inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93. Cobertura Orçamentária: 02.10.01 Projeto/Atividade: 
2055, ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00, FONTE DE RECURSO:  14/02; VALOR: 
257.384,85 (duzentos e cinquenta e sete mil trezentos e oitenta e quatro reais e oitenta e cinco 
centavos) CONTRATANTE: MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA CNPJ: 13.824.511/0001-70. 
CONTRATADA: VIVASMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
14.706.667/0001-19 – EDER SÃO PEDRO MENEZES Prefeito Municipal. Data: 05/02/2021 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

RESUMO DE CONTRATO N° 014/2021 
 
 

CONTRATO Nº 014/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada: VIVASMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 14.706.667/0001-
19; OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS PARA AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE TERRA NOVA/BA.; Artigo 24, 
Inciso IV, da Lei 8.666/93 - Cobertura Orçamentária: 02.10.01 Projeto/Atividade: 2055, 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00, FONTE DE RECURSO:  14/02; VALOR: 257.384,85 
(duzentos e cinquenta e sete mil trezentos e oitenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos)  – 
Data de Assinatura 05/02/2021 – Vigência: 60(sessenta) dias – EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal. Data: 05/02/2021.  

 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

701BD260BF248D4127E74DBD32CB4EAF


		2021-02-11T17:06:33-0300




